da licitação referente ao objeto em epígrafe: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de digitalização de documentos 

e organização de acervo de documentos pertencentes ao município de Caracol - PI 

Sistema: https://www.licitanet.com.br  

Valor Orçado: R$ 250.800,00 (duzentos e cinquenta mil e oitocentos reais) 

Data da sessão: 23/01/2026. 

Horário: 09:00hs  

E-mail: comissaolicitacaocaracol@gmail.com 

Obtenção do edital: no departamento de licitação da Prefeitura Municipal de Caracol - PI, bem 

como pela internet, através dos endereços eletrônicos sistemas.